
  令和５年１月１１日

 本荘中学校

 保 護 者 様

                            岐阜市立本荘中学校

                            PTA 会長 毛利理恵

                            校 長  早川  剛

授業参観，学年・学級ＰＴＡ懇談会についてのご案内

 寒冷の候，保護者の皆様には，ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は

本校の学校教育に一方ならぬご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

 見出しの会について，下記の要領で開催します。つきましては，ご多用のこととは存

じますが，ぜひご出席くださいますよう，ご案内申し上げます。

記

１  日  時   令和５年２月７日（火）

・授業参観   感染症予防のため校区別に分けて実施  

 ４時間目（１１：４５～１２：３５）本荘小校区

 ５時間目（１３：５５～１４：４５）徹明さくら小校区

 （５月に開催した前回とは校区が逆の参観順となっています。）

令和５年２月１０日（金）

・学年・学級ＰＴＡ １５：００～１５：４５

 1 年生は学級懇談会：各教室  

 2 年生は学年懇談会：体育館  

 3 年生は実施しません  

 

２  その他

 ・参観授業，場所等は別ファイルをご覧ください。

 ・感染症予防のため，事前の検温，マスクの着用，密を避ける等，ご配慮ください。

 ・ご来校の際は後日配布予定の「健康状態申告書」をご提出ください。

 ・駐車場がありませんので，お車でのご来校はご遠慮ください。

 ・下靴を入れる袋と，上履きをご用意ください。

 ・感染症予防のため，予定通り実施できない場合もあります。ご了承ください。


